Ｒ６年度 換気扇キャンペーン
６月１日～９月２７日納品分 対象
スマートファンエコシリーズ
特長 新開発モーター・ベールマウス採用！
業界トップクラスの軽量化を実現！
（従来品比約３０～３５％）
業界トップクラスの静かさを実現！
用途や設備で選べる２タイプ！

税込価格
（円/台）
容量
（ｋW）
電圧
（V）
定格電流
（A）
接続可能数(台)
NK-
12DCA
NK-
14DCA
NK-14CZB、
DGB
FRN2.2E3S-2J 35,284 2.2ｋW 200V 11 7 5 4
FRN3.7E3S-2J 42,701 3.7ｋW 200V 17.5 11 8 7
FRN5.5E3S-2J 76,782 5.5ｋW 200V 25 16 12 10
FRN7.5E3S-2J 86,605 7.5ｋW 200V 33 21 16 13
FRN11E3S-3J 113,268 11ｋW 200V 47 30 23 19
宝永電機(株) ×
※接続可能数は「接続するファンの定格電流の総和×1.1＜インバータの定格電流」にて試算しています。
※接続するファンは全て同時運転、同時停止するものと致します。